公告第１０８４号

理事の補欠選挙執行の公告について

標記については、下記のとおり執行することになったので公告します。

記

１．選挙（投票）日

   令和５年１月１２日（木）

   ただし、候補者の数が選挙すべき理事の定数と同数の場合、投票は行わない。

２．選挙会場（投票方法）

   関西電力健康保険組合事務所（郵便による投票）

３．開票日時

   投票事務終了次第（即日開票）

４．選挙する理事の数

   定数（欠員数）：選定理事 １名

５．立候補届の期日

令和５年１月１０日（火） １５時まで

                        令和 ５年 １月 ５日

                        関西電力健康保険組合

                        理事長 坂 田 道 哉